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RAPORTET FINANCIARE TE FUSHA TES TE SUBJEKTIT POLITIK 

ZGJEDHJET LOKALE NE REPUBLIKEN E KOSOVES - 22 TETOR2017 

TE DHENAT E PERGJITHSHME 

I Emri i Sub'ektit Politik: 

2 Akronimi: 

3 Set ia I Adresa: 

4 Komuna: 

5 Tel: 

6 Periudha e ra ortimit: 

7 Numri ire 'istrimit er ellime te tatimit 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

8 Emri 

9 Mbiemri 

10 Numri ersonal 

11 Adresa 

12 Komuna 

13 Numri i telefonit 

14 Ema'li 

PERFAQESUESI I AUTOIUZUAR FINANCIAR 

L~VIZJA VET~VENDOSJE! 

RR. KAS~M HAXHIMURATI, NR. 12 

PRISHTIN~ 

044 411 174 

21 Shtator 2017 - 19 Nentor 2017 

600659364 

BEKIM 

GASH! 

1172973368 

RR. ENVER MALOKU, NR 37/35 

FUSH~ KOSOV.~ 

044 724 624 

bekim. ashi vetevendos · e.or 

Perfaqesuesi i autorizuar financiar eshW i obliguar qe te dorezoje raportin financiar w fushates ne emer W subjektit politik. 
Ky perfaqesues eshte i autorizuar nga kryetari i subjektit politik te nenshkruaje dokumentet lidhur me gjendjen financiare. 

DEKLARATE: 

Me kete une deklaroj se te gjitha infonnatat e publikuara ne kete fonnular jane te sakta, te plota dhe ne perputhje me Ligjet 
ne foqi dhe Rregullat e KQZ-se. 

1S&KV'1 C?Mt+\ 
Emri dhe Mbiemri i Perfaqesuesit 
te Autorizuar Financiar 

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit te SP 

Emri dhe Mbiemri.i Zyrtarit 

v.v 

~ 
Nenshkrimi Data 

Nenshkrimi Data 
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Pasqyra e Pozites Financiare 
Me date: 19/nentor/2017 

Bilanci nc fundc tc 11eriudhcs 

PnsuritC Sh~nimi Shuma nc Euro 

Pasuritc afat!!iata 

Toka, obiektet dhe 11aiisiet 5 0.00 

Pasurite e oaorekshme 0.00 

Pasurite tjera afatgjata 0.00 

Gjithsej 1rnsuritc afatgjata 0.00 

Pnsuri tc nfatshkurt rn 

Llogari te e arketueshme 6 0.00 

Paraoauimet 0.00 

Paraja dhe ekuivalentet c parase 7 54 657. 11 

Pasurite tiera afatshkurtra 0.00 

Gj ithscj pasuritc afatshkurtra 54,657. ll 

G ji t h scj p asuritc (P.1+P.2) 54,657.11 

Ekui teti 

Fondet e akumuluara 20 093 .67 

Su!iciti I (de!ici ti) i vi tit (209. 142.82) 

Giithscj Ekuitcti ( 189,049. 15) 

Detyrimet 

Dctvrimet afateiata 

Huate e ommeshme 

Te hvrat e shtvera 0.00 

G iithsej detvrimet R!!atgjata 0.00 

Dctyrimet afa tshkurtra 

Llo11arite e pagueshme dhe te tiera 8 0.00 

Huate e oam1eshme 0.00 

Detvrimet tiera afatshkurt ra 9 243 706.26 

Gjithscj detyrimet afa tshkurtrn 243,706.26 

Giithsei detyrimet (D. l+D.2) 243,706.26 

Gjithscj ckuitcti dhc dctyrimct (E+D) 54,657.11 

Akronimi : 

Bilanci nc fillim tc periudhcs 

Shumn nC Euro 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

20,093 .67 

0.00 

20,093.67 

20,093.67 

20,093.67 

0.00 

20,093.67 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

20,093.67 
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Pasqyra e Pozites Financiare 

Pasurite 
Pasurite afatgjata 
Toka, objektet dhe pajisjet 
Pasurite e paprekshme 
Pasurite tjera afatgjata 

Gjithsej pasurite afatgjata 

Pasurite afatshkurtra 
Llogarite e arketueshme 
Parapagimet 
Paraja dhe ekuivalentet e parase 
Pasurite tjera afatshkurtra 

Gjithsej pasurite afatshkurtra 

Gjithsej pasurite (P.l+P.2) 

Ekuiteti 
Fondet e akumuluara 
Suficiti I ( deficiti) i vi tit 

Gjithsej Ekuiteti 

Detyrimet 
Detyrimet afatgjata 
Huate e pagueshme 

Te hyrat e shtyera 
Gjithsej detyrimet agatgjata 
Detyrimet afatshkurtra 
Llogarite e pagueshme dhe te tjera 
Huate e pagueshme 

Detyrimet tjera afatshkurtra 
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 

Gjithsej detyrimet (D.l+D.2) 

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) 

Udhezim per plotesimin e Formulareve 
Pasqyra e pozites financiare perfshine pasurine, detyrimet dhe ekuitetin e organizates ne daten e fundit te periudhes raportuese 

Pasurite afatgjata perfshijne pasurite te cilat organizata do i shfrytezoj per nje periudhe mete gjate se nje vite 
Ne kete kategori prezentohet vlera neto e tokes, objekteve, veturave dhe pajisjeve te cilat Organizata i ka ne posedim 
Ne kete kategori duhet te perfshihen vlerat neto te pasurive te paprekshme te Organizates si: licencat, patentat etj . 
Ne kete kategori duhet te perfshihen te gjitha pasurite tjera afatgjata te cilat nukjane te perfshira ne dy kategorite e mesiperme. 

Pasurite te cilat i shfrytezon organizata brenda nje periudhe 12 mujore dhe te cilat brenda kesaj periudhe nderrojne forme. 
Llogarite e arketueshme paraqesin kerkesat e Organizates ndaj paleve te treta te cilat priten te arketohen brenda vitit. 
Parapagimet paraqesin pagesat e bera ne avance per shpenzime apo blerje, njohja e ketyre shpenzimeve apo blerjeve do ndodhe ne periudhen tjeter 
Paraja dhe ekuivalentet e parase paraqesin parane ne arke, parane ne banke dhe depozitat me afat maturimi mete vogel se tre muaj . 
Ne kete kategori duhet te perfshihen te gjitha pasurite tjera afatshkurtra te cilat nuk jane te perfshira ne dy kategorite e mesiperme. 

Fondet e akumuluara paraqesin tepricat e akumuluara te te hyrave mbi shpeznimevet neper vite. 
Paraqet suficitin I deficitin e te hyrave mbi shpeznimet per periudhen raportuese, rezultati vjen nga 
Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve. 

Huate e pagueshme paraqesin obligimet afatgjata te Organizates ndaj paleve te treta si bankave, 
kompanive apo personave fizik te cilat kan afat te maturimit mete gjate se nje vite 

Te hyrat e shtyera paraqesin vleren ekuivalente te objekteve, veturave dhe pajisjeve te cilat do 
njihen site hyra ne proporcion te njejt me shpenzimet e zhvleresimit 

Llogarite e pagueshme paraqesin detyrimet e Organizates ndaj furnitoreve per blerjet e berate cilat priten te paguhen brenda 12 muajve. 
Huate e pagueshme paraqesin obligimet afatshkurtra te Organizates ndaj paleve te treta si bankave, kompanive apo personave fizik te cilat kan 
afat te maturimit mete shkurt se 12 muaj (pritet te paguhen brenda 12 muajve) 

Ne kete kategori duhet te perfshihen te gjitha detyrimet tjera afatshkurtra te cilat nukjane te perfshira ne dy kategorite e mesiperme (te detajuara ne shenimin 9). 

Totali i ekuitetit + detyrimet duhet gjithmone ie jene te barabarta me totalin e pasurise se Organizates 
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Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve 
Per periudhen: 21/shtator/2017 deri me 19/nentor/2017 

Shenimi 

1-l Te hyrat 

I-I.I Te hvrat nga buxheti 

1-l.2 Te hyrat nga anetaresia 

1-1.3 Donacionet dhe kontributet ne te holla 3 

1-l.4 Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 4 

1-I.5 Te hvrat tjera 

Gj ithsej te hyrat per fu shate 

SI-I Shpenzimet 

SI-I.I Pagat dhe kompenzimet 2 

SI-1.2 Shoenzimet e transportit 2 

SI-I.3 Reklamat, reorezentacioni dhe konferencat 2 

Sl-1.4 Blerja e mallrave 2 

Sl-1.5 Shpenzimet e pergjithshme 2 

SI-1.6 Shpenzimet e ndryshme 2 

Gjithsej shpenzi met per fushate 

Suficiti (+) ose deficiti (-)per fushate (H-SH) 

Akronimi : 

Shuma ne Euro 

241,486.33 

0.00 

115,788.75 

10,521.15 

0.00 

367,796.23 

128,986.6 1 

67,601.41 

275,295.51 

10,094.68 

9 1,535.19 

3,425.65 

576,939.05 

(209,142.82) 



Udhezim per plotesimin e Formulareve 
Pasqyra e te by rave dhe shpenzimeve Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve perfshine te gjitha te hyrat dhe shpenzimet e organizates per periudhen raportuese 

Te hyrat 

Te hyrat nga buxheti 
Te hyrat nga anetaresia 
Donacionet dhe kontributet ne te holla 

Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 
Te hyrat tjera 

Gjithsej te hyrat per vitin 
Shpenzimet 
Pagat dhe kompenzimet 
Shpenzimet e transportit 
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 
Blerja e mallrave 
Shpenzimet e ndryshme 
Shpenzimet e pergjithshme 

Gjithsej shpenzimet per vitin 

Suficiti (+) ose deficiti (-)per vitin (H-SH) 

Te hyrat nga buxheti perfshijne te hyrat e pranuara gjate periudhes raportuese nga fondi per mbeshtetje te 
subjekteve poltike per te mbuluar shpenzimet operative 
Te hyrat nga antaresia paraqesin te hyrat e pranuara ne emer te antaresise per periudhen raportuese 
Donacionet dhe kontrubutet ne te holla paraqesin te gjitha mjetet e pranuara gjate periudhes raportuese nga personal fizik apo juridik 
Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime paraqesin te gjitha te mirat materiale te cilat i'u kan dhuruar 
Organizates gjate periudhes raportuese 
Ne kete kategori duhet te perfshihen te gjitha te hyrat tjera te cilat nukjane te perfshira ne kategorite e mesiperme. 

Totali i te hyrave te raportuara 

Ne kete kategori perfshihen te gjitha shpenzimet e ndodhura per pagat dhe kompenzimet, perfshire beneficionet tjera, pagesat ndaj vezhguesve etj . 
Ne kete kategori perfshihen te gjitha shpenzimet e ndodhura te detajuara ne Shenimin 2 Kolona C 
Ne kete kategori perfshihen te gjitha shpenzimet e ndodhura te detajuara ne Shenimin 2 Kolona C 
Ne kete kategori perfshihen te gjitha shpenzimet e ndodhura te detajuara ne Shenimin 2 Kolona C 
Ne kete kategori perfshihen te gjitha shpenzimet e ndodhura te detajuara ne Shenimin 2 Kolona C 
Ne kete kategori perfshihen te gjitha shpenzimet e ndodhura te detajuara ne Shenimin 2 Kolona C 

Totali i shpenzimeve te raportuara 

Diferenca ne mes te te hyrave dhe shpenzimve, kjo diference bartet ne fund te periudhes tek Ekuiteti ne Paqyren e Pozites Financiare 
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Shcnimi 2. Shpcnzimct 

Per periudhen : 21/shtator/2017 deri me 19/nentor/2017 

Shpenzimi 
Sh1icnzimct ne Euro 

Pagat dhc konwcnzimct 

Pagat dhe kompenzimet, neto 17,2 15.65 

Pagesat e vezhguesve 107,840.00 

Kontributet pensionale te punemarresit 1,007.94 

Kontributet oensionale te ounedhenesit 1,007.94 

Tatimet ne te ardhura personale 1,9 15.08 

Beneficionet tiera 0.00 
Gjithscj 128,986.61 

Shncnzimct c transporti t 

Automietet motorike te huazuara 2 380.00 

Karburantet 53,586.6 1 

Biletat, aeroolanit/autobusit/trenit/taksit eti. 10,988.30 

Sigurimi dhe mirembatia e veturave 646.50 

Cdo shpenzim tieter i transportit 0.00 

Gjithscj sh1icnzimct c tra ns1>ortit 67,601.41 

Reklamat rc1>rczcntacioni dhe konfcrcnca t 

1-!aoesira, lokale, zyra dhe objekte tiera me qira 3,584.62 

Ushqimi 59,627.74 

Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 

Radio dhe sootet televizive 98 694.07 

Stendal e afishmi t dhe reklamimet ne gazeta 39 366.08 

Shnenzimet tj era te reklamave, reprezentacionit dhe konfere nca' 74,023.00 

Gj ithsej rcklamat, rc1irczcntacion i clhc konfc rcncat 275,295.51 

Blcr ia c mall rave 

Furnizimi i zvres 6 617.03 

Paiisiet te vogla 3,477.65 

Gjithsej blcrja c mallravc 10,094.68 

Shncnzimct c ncrl! iithshme 

Telefoni, interneti dhe oosta 4 1,079.52 

Rryma, sherbimet komunale (u ji dhe mbeturinat) 534.52 

Gioba dhe ndeshkime 39,400.00 

Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyre ne 
mall ra dhe sherbime 10 52 1.1 5 

Giithsci shncnzimct c 1icrgjithshmc 91,535.19 

Shncnzimet c nclrvshmc 

Miembaitia e naiisieve dhe haoesirave te zvres 2,72 1.73 

Shoenzimet qe nuk iane perfshire ne asni e kategori ti eter 703.92 

G.iithsc.i sh1icnzimct c ndryshmc 3,425.65 

Gjithscj shpcnzimct (nga SI-1.1 nc SI-1.6) 576,939.05 

Akronimi: ____ _ 

Pagesa Borxhi i mbetur 
ne Euro ne Euro 

17,2 15.65 0.00 

26,740.00 81,100.00 

0.00 1,007.94 

0.00 1,007.94 

0.00 1,9 15.08 

0.00 0.00 
43,955.65 85,030.96 

2,380.00 0.00 

33,392.67 20, 193.94 

8,705. 10 2,283.20 

646.50 0.00 

0.00 0.00 

45,124.27 22,477.14 

2 880.00 704.62 

55,526.57 4,10 1.1 7 

0.00 0.00 

65 052.87 33,641.20 

12 336.20 27 029.88 

22 158.26 51,864.74 

157,953.90 11 7,341.61 

6 066.48 550.55 

3,477.65 0.00 

9,544.13 550.55 

39,073.52 2,006.00 

534.52 0.00 

23, 100.00 16,300.00 

l/ll/l//llllll/l/ll///lllllllllllllll/////lllllllllllll////lllll 

62,708.04 18,306.00 

2,721.73 0.00 

703.92 0.00 

3,425.65 0.00 

322,71 1.64 243,706.26 
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Shenimi 3: Donacionet dhe kontributet ne te holla 

Per periudhen: 21/shtator/2017 deri me 19/nentor/2017 

Pranuar nga 

Data kur eshte 

Kontribuesi Adresa N umri personal dhene kontributi 

SOFIJEZYBA SUHAREKE 1000486724 17,10,2017 

BEQIRBEQA FERIZAJ 1003435969 12,10.2017 

ISAMEMISHI PRISHTINE 1003852250 16.10.2017 

ISAMEMISHI PRISHTINE 1003852250 12.10.2017 

RAMADAN BUNJAKU PRISHTINE 1003947200 25.09.2017 

RAMADAN BUNJAKU PRISHTINE 1003947200 22.09.2017 

SEJFIDIN HASAN! PRIZREN 1008015020 10.11.2017 

LUAN ALIU GJILAN 1012047980 27.10.2017 

MUMIN HYSENI PRISHTINE 1012396607 31.10,2017 

MUMIN HYSENI PRISHTINE 1012396607 02.10,2017 

PRARIM HOXHA PRISHTINE 1013085605 18.10.2017 

ILAZ HALILI PRISHTINE 1015847707 06.10,2017 

IDRIZ ILAZI PRISHTINE 1030729052 17.10,2017 

LUAN REXHEPI PRISHTINE 1170147703 16.10.2017 

MIRANDA ALIDEMA GJILAN 1170342930 18,11.2017 

MIRANDA ALIDEMA GJILAN 1170342930 08.11.2017 

MIRANDA ALIDEMA GJILAN 1170342930 21.10.2017 

MIRANDA ALIDEMA GJILAN 1170342930 21.10.2017 

Akronimi: _____ _ 

Viera E pranuar permes: 

ne euro Banke Arke 

1,000,00 1,000,00 

294.00 294.00 

1,000,00 1,000.00 

1,000,00 1,000.00 

1,000.00 1,000.00 

1,000.00 1,000.00 

1,000,00 1,000.00 

100.00 100,00 

30.00 30,00 

28.00 28,00 

1,000.00 1,000.00 

20,00 20.00 

200.00 200.00 

1,000.00 1,000.00 

300.00 300.00 

100.00 100,00 

200.00 200.00 

250.00 250.00 



MIRANDA ALIDEMA GJILAN 1170342930 21.10.2017 200.00 200.00 

MIRANDA ALIDEMA GJILAN 1170342930 18.10.2017 250.00 250.00 

FRASHER KRASNIQI PRISHTINE 1170864421 29.09.2017 1,000.00 1,000.00 

SAMIR VECKA PRISHTINE 1170925447 16.10.2017 500.00 500.00 

ZANE BASHA SUHAREKE 1171569873 17.10.2017 1,000.00 1,000.00 

TRIMGASHI PRISHTINE 1171841506 25.10.2017 999.00 999.00 

TRIMGASHI PRISHTINE 1171841506 13.10.2017 1,000.00 1,000.00 

ASMON KRASNIQI PRISHTINE 1172396352 23.10.2017 144.00 144.00 

RABIE SIMNICA PRISHTINE 1172425298 26.09.2017 1,000.00 1,000.00 

KUSHTRIM ZEBICA PRISHTINE 1173701493 19.10.2017 995.00 995.00 

KUSHTRIM ZEBICA PRISHTINE 1173701493 13.10.2017 1,000.00 1,000.00 

BARDH KUKAJ PRISHTINE 1174537620 04.10.2017 500.00 500.00 

GRANIT JANUZI PRISHTINE 1174798121 07.10.2017 900.00 900.00 

GRANIT JANUZI PRISHTINE 1174798121 25.09.2017 100.00 100.00 

GRANIT JANUZI PRISHTINE 1174798121 22.09.2017 1,000.00 1,000.00 

ARMEND HOXHA PRISHTINE 1175087334 15.10.2017 1,000.00 1,000.00 

SHKELQIM DRAGUSHA PRISHTINE 1233661631 05.10.2017 1,800.00 1,800.00 

EGZON HAJDARAJ PRISHTINE 1240265423 25.09.2017 10.00 10.00 

MIRSAT REXHA PRIZREN 1241083213 10.11.2017 997.50 997.50 

ARBENVATA PRISHTINE 1500691154 13.10.2017 171.50 171.50 

ARBENVATA PRISHTINE 1500691154 28.09.2017 171.50 171.50 

LA VDIM HALIMI PRISHTINE 2014858567 16.10.2017 1,000.00 1,000.00 

DRILONPIREVA PRISHTINE 2174077447 21.09.2017 700.00 700.00 

NAZLIEBALA PRISHTINE 1000982306 30.09.2017 461.00 461.00 

NAZLIEBALA PRISHTINE 1000982306 21.09.2017 1,000.00 1,000.00 

DUGAGJIN PALUSHI SUHAREKE 1001465453 17.10.2017 1,000.00 1,000.00 

HAJDAR HOXHAJ PRISHTINE 1003097761 06.10.2017 800.00 800.00 



HAJDAR HOXHAJ GJAKOvE 1003097761 22.09.2017 740.00 740.00 

GENC SHERIF! PRISHTINE 1003853647 12.10.2017 1,000.00 1,000.00 

AGRON HAMITI PRISHTINE 1004144470 22.09.2017 500.00 500.00 

FITIM RAMNABAJA KAMENICE 1005063988 17.11.2017 1,000.00 1,000.00 

'" HYJNOR OSDAUTAJ DE<;:AN 1009015643 11.10.2017 1,000.00 1,000.00 

HYJNOR OSDAUTAJ DE\:AN 1009015643 04.10.2017 1,000.00 1,000.00 

ARBERIE NAGA VCI GJAKOvE 1009922314 02.11.2017 200.00 200.00 

OSMAN MUST AF A VITI 1010293614 10.11.2017 1,000.00 1,000.00 

EMRUSH XHEMAJLI FERIZAJ 1011056748 12.10.2017 1,000.00 1,000.00 

ISMAJL KURTESHI GJILAN 1012351905 13.10.2017 1,000.00 1,000.00 

ISMAJL KURTESHI GJILAN 1012351905 27.09.2017 1,000.00 1,000.00 

ARTANREKA PRISHTINE 1012430481 17.11.2017 1,000.00 1,000.00 

NEVZAD !SUFI GJILAN 1012534716 03.11.2017 50.00 50.00 

NEVZAD !SUFI GJILAN 1012534716 03.10.2017 50.00 50.00 

ADNAN RRUSTEMI LIP JAN 1015196609 10.10.2017 995.00 995.00 

NAIM BAJRAMI PRISHTINE 1019462273 18.10.2017 1,000.00 1,000.00 

NAIM BAJRAMI PRISHTINE 1019462273 17.10.2017 1,000.00 1,000.00 

MERIT A BARAN! - SVE<;: PRISHTINE 1019545187 26.09.2017 1,000.00 1,000.00 

ARTANUFLLA PRISHTINE 1030587738 16.10.2017 1,000.00 1,000.00 

BESNIK ZEQIRAJ PEJE 1170170101 10.11.2017 114.00 114.00 

RAMADAN DEMI PRISHTINE 1170325539 26.10.2017 500.00 500.00 

F ATON RUKOVCI KAMENICE 1170820807 17.11.2017 81.50 81.50 

KORAB KURTESHI GJILAN 1170997880 04.10.2017 2,000.00 2,000.00 

ADEM MEGJUANI PRISHTINE 1171014863 24.10.2017 1,000.00 1,000.00 

FLORENT HASAN! PODUJEvE 1171298594 17.11.2017 1,000.00 1,000.00 

FLORENT HASAN! PODUJEVE 1171298594 25 .09.2017 1,000.00 1,000.00 

KUJTIM ZEBICA PRISHTINE 1171357272 17.10.2017 998.50 998.50 



KUJTIM ZEBICA PRISHTINE 1171357272 13.10.2017 998.50 998.50 

RAMADAN REXHANI PRISHTINE 1171403991 16.10.2017 500.00 500.00 

BERATLAHU PRISHTINE 1171722248 18.10.2017 1,000.00 1,000.00 

BERATLAHU PRISHTINE 1171722248 17.10.2017 500.00 500.00 

BERAT LAHU PRISHTINE 1171722248 17.10.2017 500.00 500.00 

F ATLUM OSMANI PODUJEvE 1171729170 01.11.2017 50.00 50.00 

FATLUM OSMANI PODUJEvE 1171729170 05 .10.2017 20.00 20.00 

F ATLUM OSMANI PODUJEvE 1171729170 25.09.2017 50.00 50.00 

NGADHENJIM DANA GJAKOvE 1171823818 08.11.2017 20.00 20.00 

NGADHENJIM DANA GJAKOvE 1171823818 08.11.2017 20.00 20.00 

NGADHENJIM DANA GJAKOvE 1171823818 03.10.2017 200.00 200.00 

ADONIS T AHIRI GJILAN 1172009391 29.09.2017 1,000.00 1,000.00 

ADONIS TAHIRI GJILAN 1172009391 22.09.2017 900.00 900.00 

GURJETE ZEKA PRISHTINE 1172717213 26.09.2017 1,000.00 1,000.00 

BLERIM MA<;:'.ASTENA PODUJEvE 1172780543 05.10.2017 500.00 500.00 

ETLEV A MALUSHAJ PRISHTINE 1172801982 11.10.2017 998.50 998.50 

PELLUMB MEHMETI PRISHTINE 1172803691 17.10.2017 1,000.00 1,000.00 

AGON KASTRA TI PRISHTINE 1172865956 17.10.2017 1,000.00 1,000.00 

AGON KASTRA TI PRISHTINE 1172865956 13.10.2017 1,000.00 1,000.00 

ADEA BATUSHA PRISHTINE 1172905729 18.10.2017 998.50 998.50 

ARBNOR PODVORICA PRISHTINE 1172909821 26.09.2017 998.50 998.50 

TEUTE RRUSTA PRISHTINE 1173393527 26.09.2017 998.50 998.50 

LUMTURIE MEHMETI VUSHTRRI 1173424988 05.10.2017 1,000.00 1,000.00 

BRIKENE RAMABAJA KAMENICE 1173622038 05.10.2017 1,000.00 1,000.00 

BESART SELIM! GJILAN 1173849903 20.10.2017 1,000.00 1,000.00 

BESART SELIM! GJILAN 1173849903 17.10.2017 1,000.00 1,000.00 

F ATOS AHMETI PRISHTINE 1174404328 17.10.2017 1,000.00 1,000.00 



SHUKRI KADRIAJ PRIZREN 1174729111 10.11.2017 1,000.00 1,000.00 

ARBER MORINA PRISHTINE 1174901623 17.10.2017 998.25 998.25 

MILOTGASHI PRISHTINE 1175019860 18.10.2017 1,000.00 1,000.00 

MIRHANE MORINA KAMENICE 1175717486 17.11.2017 1,000.00 1,000.00 

F ATON SELMANAJ DE<;:AN 1176207589 10.11.2017 1,000.00 1,000.00 

F ATON SELMANAJ DE<;:AN 1176207589 04.10.2017 1,000.00 1,000.00 

LULJETA SOPI PRISHTINE 1015098577 13.10.2017 1,995.00 1,995.00 

NORA FETOSHI RAHOVEC 1176324356 20.10.2017 1,000.00 1,000.00 

URIE SHALA PODUJEvE 1176575952 01.11.2017 100.00 100.00 

VETON DRAGUSHA PRISHTINE 1176600329 04.10.2017 1,000.00 1,000.00 

VETON DRAGUSHA PRISHTINE 1176600329 22.09.2017 1,000.00 1,000.00 

KASTRIOT VELIU ARTANE 1230144105 13.10.2017 500.00 500.00 

QENDRIM SAHITI PRISHTINE 1230304064 16.10.2017 1,000.00 1,000.00 

QENDRIM SAHITI PRISHTINE 1230304064 13.10.2017 1,000.00 1,000.00 

FLAMUR PIREV A PRISHTINE 1231695237 25.09.2017 500.00 500.00 

FLAMUR PIREVA PRISHTINE 1231695237 25.09.2017 500.00 500.00 

AGRON KABASHI ISTOG 1231790523 25.09.2017 1,000.00 1,000.00 

AGRON KABASHI IS TOG 1231790523 22.09.2017 1,000.00 1,000.00 

MIMOZA LLAPASHTICA PRISHTINE 1232194134 17.10.2017 1,000.00 1,000.00 

KASTRIOT ALIU PRISHTINE 1232653546 16.10.2017 500.00 500.00 

GENCMALIQI PRISHTINE 1232918701 17.11.2017 998.00 998.00 

GENC MALIQI PRISHTINE 1232918701 12.10.2017 899.00 899.00 

GENCMALIQI PRISHTINE 1232918701 05 .10.2017 199.00 199.00 

DIELLZA BEGOLLI PRISHTINE 1233068183 17.10.2017 1,000.00 1,000.00 

ALBAN BAJRAMI FERIZAJ 1233072598 11.10.2017 500.00 500.00 

ALBAN BAJRAMI PRISHTINE 1233072598 04.10.2017 1,000.00 1,000.00 

ARBER SEJDIU PRISHTINE 1233073055 25.09.2017 1,000.00 1,000.00 



KUSHTRIM DERMAKU PRISHTINE 124026686 13.10.2017 1,000.00 1,000.00 

ALIHALIMI FERIZAJ 1500206426 16.10.2017 500.00 500.00 

ALIHALIMI FERIZAJ 1500206426 11.10.2017 500.00 500.00 

ARBANHOXHA PRISHTINE 1500239936 17.10.2017 1,000.00 1,000.00 

BESIAN HYSENI KAMENICE 1173044824 17.11.2017 1,000.00 1,000.00 

SKENDER MERTURI KLINE 2003509047 20.10.2017 1,000.00 1,000.00 

SHQIPE PANTINA KLINE 2004815257 04.10.2017 800.00 800.00 

SADAT SALIHU PRISHTINE 2170993767 04.10.2017 2,000.00 2,000.00 

LUMNIJE ALIU PRISHTINE 2172755227 16.10.2017 1,000.00 1,000.00 

ARMEND REXHEPI PRISHTINE 2173496527 05.10.2017 500.00 500.00 

ARMEND REXHEPI PRISHTINE 2173496527 04.10.2017 500.00 500.00 

BESA BAFTIJA GJILAN 2500356297 11.10.2017 1,000.00 1,000.00 

SABIT BIMBASHI PRISHTINE 1004788067 24.10.2017 1,000.00 1,000.00 

ADEA GROUP SHPK PRISHTINE 70873664 26.09.2017 500.00 500.00 

ANYLE DERMAKU PRISHTINE 1171848292 16.10.2017 1,000.00 1,000.00 

DAQANPT FERIZAJ 80079532 05.10.2017 150.00 150.00 

FAIKRACAJ KLINE 1030028674 25.10.2017 300.00 300.00 

FLUID! SHPK GJILAN 70207661 18.10.2017 1,000.00 1,000.00 

RREZARTOR l\IIEHA PRISHTINE 12.10.2017 1,000.00 1,000.00 

SUN ARCHITECTURE GI\ PRISHTINE 13.10.2017 271.50 271.50 

RUZHDI KORQA PRISHTINE 1001170119 15.11.2017 100.00 100.00 

BETIM SALIHU PRISHTINE 1173214916 06.11.2017 50.00 50.00 

DARDAN BESELICA PRISHTINE 1244818427 29.10.2017 750.00 750.00 

BLERTA MEHANJA BESIANE 1030401715 18.10.2017 300.00 300.00 

BEKIMHOTI PRIZREN 2500463867 15.10.2017 100.00 100.00 

ARDITA MEGJUANI PRISHTINE 1500230530 12.10.2017 1,000.00 1,000.00 

FLORIN DRESHAJ ISTOG 1500218505 12.10.2017 1,000.00 1,000.00 



KUMRIJE ABAZI RRAHN GjILAN 2012893097 8.10.2017 50.00 50.00 

BETIM SALIHU PRISHTINE 1173214916 6.10.2017 50.00 50.00 

VALERIANA PRISHTINE 80086075 5.10.2017 200.00 200.00 

ADEMISUFI PRISHTINE 1244835224 2.10.2017 50.00 50.00 

MUHAMET A VDIJA KLLOKOT 2500714517 28.09.2017 25.00 25.00 

NAGIP KRASNIQI PRISHTINE 1002771833 27.09.2017 50.00 50.00 

PREMTIM SERMAXHAJ GjILAN 1030353664 27.09.2017 100.00 100.00 

BETIM SALIHU PRISHTINE 1173214916 23.09.2017 50.00 50.00 

FRASHER KRASNIQI PRISHTINE 1170864421 19.09.2017 500.00 500.00 

TAFETAFA FERIZAJ 1030324354 13.10.2017 1,000.00 1,000.00 

Gjithsej donacionet dhe kontributet ne te holla 115,788.75 115,788.75 0.00 



R e p u b lika .e Ko:soves 
Republika .K~sov~ - 'Rep~blic of Kosovo 

Kmnfsio nLP,endror ·i .Z gjedhjeve. 
Cenb-al~~a J zporna I(om :isfja 

Cen.tra l Elec tio n Corrunission 

Shenimi 4: Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 

Per periudhen: 21/shtator/2017 deri me 19/nentor/2017 

Pranuar nga 

Pershkrimi i mallit I 
sherbimit Kontribuesi Adresa Numri personal 

SHERBIME ZERIMI SOKOL KASTRATI PEJE 2170519437 

USHQIM DRITON BUQUKU PEJE 1172037158 

LLAPTOPHP ALBAN REXHEPAJ PEJE 1007090354 

SHFRYTEZIM I SALLES TRIANGEL CORPORATION PEJE 600895629 

SHFRYTEZIM I SALLES ZEKIJE SPAHIJA PEJE 1003709457 

MARKETING BASHKIM NURBOJA PEJE 1013419180 

MARKETING FESTIM SHALA PEJE 1013416105 

MARKETING DRITERO SHALA PEJE 1030299490 

MARKETING REJMOND BELEGU PEJE 1009741433 

MARKETING DRITERO GJIKOLLI PEJE 200071307 

MARKETING RESHAT KELMENDI PEJE 1030894894 

MARKETING FATOS PANDUERI PEJE 1001482021 

MARKETING JETONHOXHA PEJE 1018909568 

MARKETING ADRIA TIK SHALA PEJE 1001486205 

MARKETING FISNIK HASANI PEJE 1009702551 

MARKETING KUSHTRIM SHALA PEJE 1013416113 

MARKETING RAMIZ KELMENDI PEJE 1003383845 

Akronimi: ------

Viera 

Data kur eshte 
dhene kontributi ne euro 

09.09.2017 50.00 

20.10.2017 120.00 

20.10.2017 200.00 

20.10.2017 80.00 

20.10.201 7 50.00 

21.10.201 7 500.00 

21.10.2017 84.00 

21.10.2017 336.00 

21.10.2017 84.00 

21.10.2017 84.00 

21.10.201 7 84.00 

21.10.2017 84.00 

21.10.2017 84.00 

21.10.2017 168.00 

21.10.2017 84.00 

21.10.2017 84.00 

21.10.2017 84.00 



MARKETING VISARZEKA PEJE 2000712607 21.10.2017 168.00 

MARKETING V ALON KALIQANI PEJE 10081972 21.10.2017 168.00 

MARKETING PETRIT SHALA PEJE 601077523 21.10.2017 279.00 

MARKETING DUKAGJINI SHTYP SHKROJ'I PEJE 70048929 20.10.2017 950.00 

ZGJ EDHJEVE BLERIM MORINA DARDANE 1170826821 19.11.2017 50.00 
-

ZGJ EDHJEVE NIJAZI HYSENI DARDANE 1030253562 19.11.2017 50.00 

DITEN E ZGJEDHJEVE NAZMI KRASNIQI DARDANE 1000849681 19.11.2017 50.00 
-

ZGJEDHJEVE ARLIND LECAJ DARDANE 1230156774 19.11.2017 42.00 

MARKETING NIJAZI MEHMETI GJILAN 600188470 10.11.2017 2,000.00 

USHQIM ABDYL KURTESHI GJILAN 1013085249 22.10.2017 1,825.00 

TRANSPORT-AUTO BUS KUSHTRIM IBRAHIMI GJILAN 601705322 22.10.2017 200.00 

PIJE TE NDRYSHME FEJZULLA MUST AF A GJILAN 70207661 22.10.2017 350.95 

UJE ALBAN SHALA GJILAN 600847240 22.10.201 7 423.20 

USHQIM MILAIM IBRAHIMI GJILAN 600085668 22. 10.201 7 80.00 

USHQIM ISMET MEHMETI GJILAN 601631246 10.11.201 7 1,125.00 

FOTOGRAFIST DITEN E zc ABDYL KURTESHI GJILAN 1013085249 22.10.201 7 500.00 

Gjithsej kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 10,521.15 
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Repu'Plika e Kpsoves 
Reptil?!i)<~ I<;oso~~ - ';Repul;tcli~ ot _Kosov9 

. Komisii:nti.p,eu:drori Zgfei1lijeve 
·ce'1i_tra_lnq.-I,z,bopiµ Kornisij,,;f. 
GenttaZEiec.tiOri Commission 

Shenimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet 

Per periudhen: 21/shtator/2017 deri me 19/nentor/2017 

Toka 

Objektet 

Veturat 

Pajisjet e zyres 

Pajisjet e tekonologjise informative 

Pajisjet tjera 

Gjithsej toka, objektet dhe paj isjet 

Akronimi: ------

Blerjet gjate periudhes 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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R;epublfk<t .e i<oaovt!s ' 
.Repu b! ika.;~iJs.ora· -: ,Rep,;t:pli<;, ~V<iJ!ioyo 

1<:011iis'i'tm ·i ·~Qemlr(;r i'Zgjetllij~t>i~ 
Oen tY<tilmr I~{nJm n.f(t1m i s.i}t:1: 

Centl'al E-lei:timi Comlti'iss'iii1t 

Shenime tjera 
Me date: 19/nentor/2017 

Shenimi 6. Llogarite e arketueshme Bilanci ne funde te periudhcs 

Shuma ne Euro 

.... ...... bleresi 1 0.00 

.......... bleresi 2 0.00 

.... ...... bleresi 3 0.00 

.......... bleresi 4 0.00 

Llogari te arketueshme te ~j era 0.00 

Gjithsej llogarite e arketueshme 0.00 

Shenimi 7. Paraja dhe ekuivalentet e parase Bilanci ne funde tc periud hcs 

Shuma nc Euro 

Paraja ne banke 43,052.74 

Paraja ne arke 11,604.37 

Gjithsej paraja dhe ekuivalentet e parase 54,657.11 

Shenimi 8. Llogarite e pagueshme dhe te tjera Bilanci nc fundc tc periudhcs 

Shuma ne Euro 

.......... furnitori 1 0.00 

.......... furnitori 2 0.00 

, ........ , furnitori 3 0.00 

.... .. .... furnitori 4 0.00 

Llogari te pagueshme te ~jera 0.00 

Gjithsej llogarite e pagueshme dhe te tjera 0.00 

Shenimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra Bilanci ne fundc te periudhcs 

Shuma ne Euro 

Detyrimet per paga dhe tatime 3,930.96 

Detyrimet per qira 704.62 

Detvrimet per gjoba dhe ndeshkime 16,300.00 

Detyrimet ~jera afatshkurtra 222,770.68 

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 243,706.26 

Akronimi: - - ---

Bilanci nc fillim tc periudhcs 

Shuma nc Euro 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Bilanci nc fillim tc periudhcs 

Shuma nc Euro 

9,033 .56 

11,060.11 

20,093.67 

Bilanci nc fillim tc periudhcs 

Shuma nc Euro 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Hilanci nc fillim tc periudhes 

Shuma ne Euro 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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R.e p.ublika e Koso:ves 
Republik~ Kosoya ".'.Republic of.Kosovo 

J<.omi:sioni <Jendror 'i Zgj~dhJeve 
Ce,~'trp},nq / ;zb,orna. 1(a1~tiSf}a 

Central. Ei't?ction. Com ffiis sion 

Shenimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro 

Paguar ndaj : 

Qellimi i pageses Personi Fizik/Juridik Adresa N umri personal 

KOMUNIKIM PTK VALA PRISHTINE 

REKLAMIM GRUPI KOHA PRISHTINE 6001 57722 

REKLAMIM TE LEG RAFI PRISHTINE 600104476 

REKLAMIM RTV 21 PRISHTINE 600085361 

REKLAMIM SELMANS PRISHTINE 600766325 

SHTYPJE EMA TERIALIT BLEND I PRISHTINE 6001 78405 

ZERIM DHE BINA AMC PRISHTINE 600857083 

DENIME PZAP PRISHTINE 

SHTYP JE E MA TERIALIT ART STUDIO PRISHTINE 60001 5201 

KARBURANTE BINGO BENZ PRISHTINE 600206321 

Gjithsej pagesat :qibi 5,000.00 Euro 

Akronimi: ------

Viera 

Data kur eshte 
here pagesa ne euro 

18,25 1.70 

49,1 58.00 

10,000.00 

13,360.00 

23 ,344.82 

7,321.30 

32,000.00 

39,400.00 

7,864.68 

19,913.94 

220,614.44 




